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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 3.112,47 2.398.664,91  2.395.552,44 38  0,80  1,49  2,01 6  0,54  1,50 0,81 38  37,904 37,932Andalucía / Andalucia

 834,52 573.706,02  572.871,50 20  0,42  0,36  0,67 2  0,15  0,36 0,42 20  31,286 31,313Aragón / Aragon

 0,00 190.002,68  190.002,68 5  0,11  0,12  0,00 0  0,00  0,12 0,11 5  23,563 23,563Asturias / Asturias

 88.023,27 4.188.042,26  4.100.018,99 76  1,61  2,61  4,36 13  15,38  2,56 1,61 76  40,938 41,696Canarias / Canary Islands

 0,00 63.435,78  63.435,78 1  0,02  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,02 1  29,249 29,249Cantabria / Cantabria

 3.444,82 3.161.299,22  3.157.854,40 60  1,27  1,97  1,68 5  0,60  1,97 1,27 60  39,999 40,037Castilla y León / Castilla-Leon

 3.771,75 3.654.744,43  3.650.972,68 141  2,99  2,27  1,68 5  0,66  2,28 2,99 141  34,036 34,041Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 24.972,85 10.840.141,03  10.815.168,18 166  3,52  6,75  4,36 13  4,36  6,76 3,52 166  40,004 39,967Cataluña / Catalonia

 365.453,08 115.945.285,89  115.579.832,81 3.859  81,74  72,17  74,50 222  63,84  72,20 81,73 3.857  38,911 38,994Comunidad Valenciana / Valencia

 3.218,07 166.529,50  163.311,43 2  0,04  0,10  0,34 1  0,56  0,10 0,04 2  65,700 67,109Extremadura / Extremadura

 254,11 1.353.929,55  1.353.675,44 29  0,61  0,84  0,34 1  0,04  0,85 0,61 29  48,059 48,068Galicia / Galicia

 16.989,69 3.166.046,35  3.149.056,66 56  1,19  1,97  1,68 5  2,97  1,97 1,19 56  34,346 34,207Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 422.750,82  422.750,82 8  0,17  0,26  0,00 0  0,00  0,26 0,17 8  51,030 51,030La Rioja / La Rioja

 44.244,56 10.645.906,03  10.601.661,47 169  3,58  6,63  6,38 19  7,73  6,62 3,58 169  40,253 40,267Madrid / Madrid

 0,00 38.407,09  38.407,09 1  0,02  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,02 1  26,005 26,005Melilla / Melilla

 0,00 802.932,99  802.932,99 22  0,47  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,47 22  40,390 40,390Murcia / Murcia

 8.410,08 1.832.482,68  1.824.072,60 37  0,78  1,14  1,01 3  1,47  1,14 0,78 37  37,059 37,272Navarra / Navarra

 9.744,36 1.207.111,76  1.197.367,40 31  0,66  0,75  1,01 3  1,70  0,75 0,66 31  43,023 43,539País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 160.651.418,99100,00 4.721

 351.684,59
 33,76

 34.029,11

100,00 572.473,63100,00 298

 1.921,05
 0,02

 59.084,27

100,00 160.078.945,36100,00 4.719

 33.922,22
 33,76

 351.684,59

 39,033 39,118
 27,511 27,590
 0,000 0,073

 85,376 85,376
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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